dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

37/2016

38/2016

39/2016

40/2016

41/2016

42/2016

43/2016

44/2016

45/2016

46/2016

10p. ML
3aKJl04YMBLLEe
AO0roBOp Ha
npoBepeHue OLeHKHU

NHOUBMAYANbHbIN
npeanpuHumaTesib

UHOVBULYAJIbHbIN
npeanpuHuMaTesib

NHONBUAYaNbHbIN
npeanpuHumaTesib

MHONBUAYa IbHbIN
npeanpuHuMaTesb

MHONBUAYaNbHbIN
npeonpuHUMaTesb

UHANBUAYAbHbIN
npegnpuHUMaTesb

NHOUBUAYANbHbIN
npeanpuHuMaTenb

NHOUBMAYANbHbIN
npeanpuHuMaTesb

UHOVBULYAJIbHbIN
npeanpuHumaTesb

NHAONBUAYaNbHbIN
npeanpuHumaTesib

CBepeHun

MrHaToBa Hapexna BanepbeBHa

000120

09.07.2007

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

03.07.2016

10.07.2016

13.07.2016

18.07.2016

18.07.2016

30.07.2016

09.08.2016

15.08.2016

17.08.2016

20.08.2016

OOBEeKT O eHKHM,
HanpasJieHUue
KBaJIM(pUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

aBTOOUb

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

>KWUJION A0M C 3eMesibHbIM

Y4aCTKOM

aBTOOUb

3eMesibHbIN y4acCToOK

KBapTMpa

aBTOOUb

aBTOOUNb

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



47/2016

48/2016

49/2016

50/2016

51/2016

52/2016

53/2016

54/2016

55/2016

56/2016

57/2016

MHONBUAYAbHbIN
npegonpuHUMaTesb

NHOUBMAYANbHbIN
npegnpuHuMaTenb

NHOUBMAYANbHbIN
npeanpuHumaTesib

WHOVBUAYAJIbHbIN
npeanpuHumaTesib

UHOVBUAYAJIbHbIN
npeanpuHuMaTesb

UHONBUAYa IbHbIN
npeanpuHuMaTesib

MHONBUAYaSbHbIN
npegonpuHUMaTesb

MHONBUAYAbHbIN
npegonpuHUMaTesb

NHANBUAYAbHbIN
npegnpuHUMaTesb

NHONBMAYANbHbIN
npeanpuHumaTesb

UHOVBULYAJIbHbIN
npeanpuHumaTesib

22.08.2016

22.08.2016

12.09.2016

13.09.2016

12.09.2016

24.09.2016

24.09.2016

24.09.2016

26.09.2016

27.09.2016

28.09.2016

XKNJI0N OOM C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

XKWSI0M O0M C 3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

3eMesibHbIN y4aCToOK

aBTOOUb

KBapTupa

>KWUION A0M C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

aBTOOUb

aBTOOUb

aBTOOUb

aBTOOUNb

aBTOOUb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



