Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Игнатова Надежда Валерьевна 000120 09.07.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					37/2016	индивидуальный предприниматель	03.07.2016	автобиль	рыночная
					38/2016	индивидуальный предприниматель	10.07.2016	квартира	рыночная
39/2016	индивидуальный предприниматель	13.07.2016	автомобиль	рыночная					
40/2016	индивидуальный предприниматель	18.07.2016	квартира	рыночная					
41/2016	индивидуальный предприниматель	18.07.2016	жилой дом с земельным участком	рыночная					
42/2016	индивидуальный предприниматель	30.07.2016	автобиль	рыночная					
43/2016	индивидуальный предприниматель	09.08.2016	земельный участок	рыночная					
44/2016	индивидуальный предприниматель	15.08.2016	квартира	рыночная					
45/2016	индивидуальный предприниматель	17.08.2016	автобиль	рыночная					
46/2016	индивидуальный предприниматель	20.08.2016	автобиль	рыночная					

47/2016	индивидуальный предприниматель	22.08.2016	жилой дом с земельным участком	рыночная
48/2016	индивидуальный предприниматель	22.08.2016	жилой дом с земельным участком	рыночная
49/2016	индивидуальный предприниматель	12.09.2016	земельный участок	рыночная
50/2016	индивидуальный предприниматель	13.09.2016	автобиль	рыночная
51/2016	индивидуальный предприниматель	12.09.2016	квартира	рыночная
52/2016	индивидуальный предприниматель	24.09.2016	жилой дом с земельным участком	рыночная
53/2016	индивидуальный предприниматель	24.09.2016	автобиль	рыночная
54/2016	индивидуальный предприниматель	24.09.2016	автобиль	рыночная
55/2016	индивидуальный предприниматель	26.09.2016	автобиль	рыночная
56/2016	индивидуальный предприниматель	27.09.2016	автобиль	рыночная
57/2016	индивидуальный предприниматель	28.09.2016	автобиль	рыночная